dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

811-09/22

841-09/22

842-09/22

854-09/22

861-03/22

872-03/22

877-03/22

885-03/22

886-03/22

887-03/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kKcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcnepTnsa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

CBepeHun

Typ4unH MNaBen AnekcaHapoBuY

010252

09.04.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbI

MalUWHbI

MalUNHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHune

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



888-03/22

897-03/22

901-03/22

922-03/22

923-03/22

933-03/22

934-03/22

937-09/22

940-03/22

941-09/22

956-03/22

986-03/22

994-03/22

997-03/22

1008-
03/22

1014-
03/22

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1021-
03/22

1025-
03/22

1027-
03/22

1035-
03/22

1073-
03/22

1091-
03/22

1118-
03/22

1162-
03/22

1183-
03/22

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

07.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



