Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Турчин Павел Александрович 010252 09.04.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						811-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	07.07.2022	машины и оборудование	рыночная
						841-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.07.2022	машины и оборудование	рыночная
842-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
854-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
861-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	18.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
872-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
877-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	21.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
885-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
886-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2022	машины и оборудование	рыночная						
887-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2022	машины и оборудование	рыночная						

888-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2022	машины и оборудование	рыночная
897-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.07.2022	машины и оборудование	рыночная
901-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.07.2022	машины и оборудование	рыночная
922-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.08.2022	машины и оборудование	рыночная
923-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.08.2022	машины и оборудование	рыночная
933-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.08.2022	машины и оборудование	рыночная
934-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.08.2022	машины и оборудование	рыночная
937-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.08.2022	машины и оборудование	рыночная
940-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.08.2022	машины и оборудование	рыночная
941-09/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	09.08.2022	машины и оборудование	рыночная
956-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.08.2022	машины и оборудование	рыночная
986-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.08.2022	машины и оборудование	рыночная
994-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	18.08.2022	машины и оборудование	рыночная
997-03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1008- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1014- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.08.2022	машины и оборудование	рыночная

1021- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1025- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1027- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1035- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.08.2022	машины и оборудование	рыночная
1073- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.09.2022	машины и оборудование	рыночная
1091- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	07.09.2022	машины и оборудование	рыночная
1118- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	14.09.2022	машины и оборудование	рыночная
1162- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.09.2022	машины и оборудование	рыночная
1183- 03/22	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.09.2022	машины и оборудование	рыночная